LOTTO 2 – Terreno in Messina, Villaggio Castanea, C.da Ricciardo,

dell’estensione catastale di are undici e centiare settanta (are 11.70).

Nel catasto terreni, al foglio 72, particella 62, are 11.70, vigneto 4, R.D. €

5,74 e R.A. € 3,32.

Prezzo base d'asta: euro 2.671,45 (duemilaseicentosettantuno/45);

rilancio minimo in aumento  in caso di gara ai sensi dell'art. 573 c.p.c.

euro 100,00 (cento/00).

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica risulta che il

terreno ricade in zona I3 Boschi.

LOTTO 3 – Terreno in Messina, Villaggio Castanea, C.da Grazia,

[...]

625, are 18.90, semin. arbor. 3, R.D. € 7,81 e R.A. € 3,42;

59, are 24.62, bosco ceduo 3, R.D. € 1,65 e R.A. € 0,13;

61, are 22.00, semin. arbor. 3, R.D. € 9,09 e R.A. € 3,98;

623, are 1.60, semin. irrig. 2, R.D. € 0,99 e R.A. € 0,54.

Prezzo base d'asta: euro 44.953,95

(quarantaquattromilanovecentocinquantatré/95). Rilancio minimo in

aumento  in caso di gara ai sensi dell'art. 573 c.p.c. euro 1.500,00

(millecinquecento/00).

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica risulta: che il

terreno ricade in piccola parte in zona I3 Boschi ed in gran parte in zona E1

all’interno della fascia di rispetto boschiva.

Dalla relazione di consulenza risulta che il fabbricato rurale (particella 60) è